[image: сканирование0001]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]13 сессия  3 созыва

РЕШЕНИЕ

  23 сентября  2015 года                                                                                     № 2
пос.  Газырь

О внесении изменений  в решение Совета
Газырского сельского поселения
 Выселковского  района от 14 ноября 2014 года №1
 «О земельном налоге»

             В связи с приведением в соответствие с нормами действующего  решения Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от 14 ноября 2014 года №1«О земельном налоге»  Совет Газырского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
            1. Внести в решение Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от 14 ноября 2014 года №1 «О земельном налоге» следующие изменения:
            1. Дополнить пункт 2  подпунктом 3 следующим содержанием:
«- налогоплательщики-организации по истечении налогового периода представляют в налоговый орган по месту нахождения земельного участка налоговую декларацию по налогу. Налоговые декларации по налогу представляются налогоплательщиками не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов»  и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие             с 01 января 2015 года.

Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                     Л.А. Цветкова

Председатель Совета Газырского
сельского поселения Выселковского района                            В.Г. Скориченко

image1.jpeg